[arta

01-02.10.19
01-03.10.19
01-23.10.19

01-25.10.19

01-25.10.19

08.10.19
08.10.19

14-18.10.19

19-27.10.19
19.10.19
20.10.19
25.10.19
26.10.19
27.10.19
21-25.10.19

26.10.19
28-30.10.19
29.10.19
30.10.19

Mo npukasy
MOH

01-31.10.19
06.10.19
10-11.10
11.10.19

25.10.19
14.10.19

15.10.19

IMnaH

paboTbl 0TAeNa 06pa3oBaHNsA agMUHUCTPaLMXA MYHULMNATIbHOrO 06pa3oBaHus
OTpagHeHCKUiA paiioH Ha oKTS6pb 2019 rog

MeponpuaTtue

Bpemsa

MecTo

CneunanncTbl oTAena o6pa3oBaHms

KomnnekcHas nposepka MBOY COLL Ne 59

3aK/loyeHne [0OroBOPOB Ha NOCTaBKY MPOLYKTOB
NUTaHUA Ha 4-i KBapTan

LLIkonbHbIA 3Tan  Bcepoccuidickol  onmMnuagbl
LUIKO/IbHUKOB Ha 2019-2020 yuebHOM rog
Tematunyeckaa nposepka AOY nNo BbINOMHEHUIO
MHCTpYKUMM N0 OXpaHe XXWM3HW W 3L0POBbS
BOCMUTAHHWKOB

Temartunyeckas nposepka
«OpraHu3aums oxpaHbl Tpyaa,
MPOV3BOACTBEHHOIO TPaBMaTu3mMa»
MoHuTOpUHT 3anonHeHus otyeta ®CH 00-1
CoBellaHWe ¢ OTBETCTBEHHbIMU B OY 3a paboty
C OJapeHHbIMW [eTbMW W C MpeacefaTensMu
NpeAMeTHO-METOANYECKOM KOMMCCUN
MonutopuHr IPP TUA-9, TNA-11

npoduiakTmkKa

MyHuumnanbHbii atan BOLLL:

Buonorusa

NuTtepatypa

JKosnorus

OBX

O6LecTBO3HAHNE

MOHUTOPUHT MoAroToBkKM yyawmxca k MMA (no
OTZeNbHOMY TpatnKy)

PailioHHas CnapTakvaga fonpu3sbIBHOM MOOAEXM
MoHUTOPUHT opraHusaumm npviema
obyvatowmxcs B 1, 10 knaccel B COLU Ne
3,6,10,12,13,14,21,24

CosewaHue anpekropos OY

CoBeLyaHue 3aBefyroLmnx

30Ha/bHbIe COPEeBHOBAHNS [0MPU3bLIBHOM
MO/IOZIEXKMN MO NIerkoaTeTNYeCKOMy Kpoccy

9-00

9-00
11-00

9-00

9-00
9-00

9-00
10-00

MeToanyeckas cnyxba

MexayHapoaHbIi MeCSUYHUK LLIKO/bHbIX
6nénmoTek

YyacTtue B EXXEroAHbIX «MwuixalinoBckux
NMOMWUHOBEHUSAX>»

Cbesq yuuteneid pycckoro Asblka (CoriacHo
npriKasa)

3acegaHue parioHHoW MMMNK

Mpa3gHoBaHWe 323  rofOBLUMHBI  0Opa3oBaHUA
Ky6aHCKOro Kasaubero Boicka n [Hs Ky6aHcKoro
KasauyecTsa
KMO gnsa

negaroros JOY Ne 10,12,20,21

10-00

9-00

9-00

oy
00
oy

Jilo)%

oy

oy
00

oy

COoL Ne 17
COLU Ne 17
COL Ne 17
COLU Ne 16
COoLW Ne 17
00

COLL Ne 1

OML|
OMLL

Mo npukasy
MOH

oy
KypraHuHck
Wi palioH
Apmasup
oML,

r.KpacHogap

JIOY Ne 12

OTBETCTBEHHb

Cepptokosa O.B.
Ko6pewsunu J1/1
borgaros O.H.

Kynewuosa E.B.

PykoBoguTens 01
YunHosogH E.J1.

KapamaHos C.B.

Ko6pewswnn J1.T
Kynewuosa E.B.

Ko6pewsunn N.T
LLImoinosa O.B.
Kynewosa E.J1.
PykoBogutens O)

Kob6pewswun N1.T

Kapawmaros C.B.
Kob6pewwsum N1.T

Cepgtokosa O.B.
YumHoBOSH E.J1.
BbikoBa B.W.
KapawvaHos C.B.

Famanunin /1.3,
6rbnmotekapn Ob
AnbLuyHosa P.M.
LLipamko E.B.
LLipamko E.B.

AsnbliyHoBsa P.M.

BbikoBa B.U.



15.10.19

16.10.19

16.10.19
19.10.19
16-18.10.19
18.10.19

21.10-
15.11.19

22.10.19

24.10.19

25.10.19
25.10.19
30.10.19
OkTs6pb

B TeueHue
mMecsaua

01-10.10.19

14-30.10.19

«BHegpeHve B paboTy C AeTbMM 06pa30BaTe/bHOM
TEXHONOrNN»

TPEeHVMPOBOYHbIA NPaKTUKYM A1 ydawmxea 9
Knaccos, cparolimx O3 no aHrnniAckoMy A3biKy
(NncbmeHHas YacTb)

MO vyuuTeneii nutepatypbl, pabotarowmx B 11
Knacce

BxogHoe TecTupoBaHve pgns yyawmxcs  10-11
K/laccoB, caarolmx EF3 no aHrnickomy s3biky:

- MUCbMEHHasA 4acTb,

- YCTHas YacTb

HaumoHansHoe nccnepoBaHme KauvecTtsa
o6bpasoBaHue (HNKO) no TexHonorum 5, 8 Knacchbl

PeneTULIMOHHBI 3K3ameH Mo uctopun 11 Knacc

MpoBeaeHNe 0OLLEPOCCUIACKON OLEHKM MO MOAENN
PISA

PalioHHbIN  cemyHap «OpraHu3aumsi MpPOEeKTHON
[eAaTeNlbHOCTN Ha ypoKax»

CemuHap fana negaroros AOY  «OpraHusaums
paboTbl C AeTbMW MO MO3HAaBaTe/lbHOMY PasBUTULO
B ycnosuax peanunsauun ¢roc goO»
PeneTULMOHHBIV 3K3aMeH o 61oornm

KMO ans negaroros 0OY 35,36,42 «OpraHunsaums
paboThbl C JeTbMU MO 3CTETUHECKOMY Pa3BUTUIO»
CemuHap pans yuuateneid un yvawmxca 10-11
Kflacco., caatolmx EM3 no aHrnminckomy a3biky
BbiGopbl  MAEpOB  LWIKOMBHOMO  (Y4eHWYeCcKoro)
camoynpas/ieHns

JeHb OTKpbLITOro ypoka

13-00

14-00

13-00

9-00

13-00

13-00

9-00

13-00

9-00

9-00

CornacHo
rpacky

ATTecTauuoHHas cny>xoa

Pa3mMelleHMe  aTTeCTalUMOHHbIX — MaTepuaioB U
3aABneHnin negaroroe OY Ha caitte MBOY AMNO
«OMLL» Ha aTTecTaumio B Hos6pe 2019 roga OY
OpraHusauus npoBefeHns 3KCNepTH3bl
aTTeCTaUMOHHbIX  MaTepuasioB,  aTTecTyeMblX
negaroroB B aekabpe 2019 roga

VcnonHsowmnin 06a3aHHOCTH
HayanbHUKa oTAena o6pa3oBaHuns

COL Ne 1
BeuepHsas
LLUKONa

COLU Ne 1

OOL Ne 19
CLU Ne 9
coul

Ne 7,24
COLL Ne 9

JIOY Ne 4

COLL Ne 17
JIOY Ne 35
C/ILL Ne 1

oy

oML

oML

BenokonbiTOBa
E.M.

boHpapesa U.B.
Mamanuii J1.2.
AragoHoBa T.A.

LLipamko E.B.

Famanmin J1.3.
Nasapesa O.H.

MocTHUKoBa [.A.

BacuneHko U.B.
Bnactok O.M.
MocTHUKoBa M. A.

Kapa A.lN.
Bacunernko L.B.
BbikoBa B.U.
Babuuyesa H. W.

Bacunenko V.B.
Hukonbckuin B.A.
TynbHeBa H.A.
TaryHosa E.B.
Famanmin J1.3.
Na3zapesa O.H.
AsnbluyHosa P.M.

AHog4yeHKo H.A.

KungeHko T.A.

KungeHko T.A.

O.B. CepgatokoBa



